PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA
Avenida Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP. 14460-000

Fone: (16) 3133.9300 -  Fax: (16) 3133.9300

CRISTAIS PAULISTA – SP

ATA DE CREDENCIAMENTO, ABERTURA E ANÁLISE DE
PROPOSTAS, LANCES VERBAIS, HABILITAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0005/2016 PARA AQUISIÇÃO DE
BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS PARA ATENDIMENTO DAS AÇÕES
DO PAR (PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS) DO FNDE/MEC DE
ACORDO COM O TERMO DE COMPROMISSO Nº201305020,
CONFORME EDITAL, TERMO DE REFERÊNCIA E CONTRATO
BB/FECOP Nº016/2011 DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM.

Aos 26 dias do mês de Abril de 2016, reuniram-se, a partir das 09:00
horas a  Pregoeira e sua equipe de apoio, designados pela Portaria
Municipal n° 2381/2016, para procederem às atividades pertinentes ao
Pregão Presencial n° 0005/2016, que tem como objeto a Aquisição de
Brinquedos pedagógicos para atendimento das ações  do PAR
(plano de Ações Articuladas) do FNDE/MEC de acordo com o Termo
de Compromisso nº201305020, do tipo menor preço por item.  Foi
constatado a ausência de Licitantes e o pregão foi considerado deserto
pela Pregoeira,  e será recomendado pela mesma  ao senhor prefeito o
cancelamento do presente certame licitatório  a presente Licitação foi
amplamente divulgado através de jornais de circulação regional, de
grande circulação e de circulação nacional. Dada a palavra aos
presentes pela Sra. Pregoeira, não houve manifestação verbal. Nada
mais havendo a ser tratado, lavra-se o presente termo que, lido e
achado conforme, segue assinado pela Pregoeira, Equipe Técnica de
Apoio. ATA APROVADA.

Lucineia Aparecida da Mata Oliveira

Ana Rosa Menecuci Leonardo

Andrezza Maciel

Sônia Maria de Oliveira Campos